
2025年4月の税込価格です。

ellipse*
the conran shop
ナチュラルなインテリアにおすすめの、優雅でクラシカルなフォルムのソファ。

適度な弾力があり、ゆったりと手足を伸ばしてくつろげるデザインは、長時間座っていても疲れを感じさせません。

EXCLUSIVE

3 seater		
W2440 × D1140 × H770 × SH430	 ¥572,000　 ¥660,000　 ¥737,000　 ¥814,000　 ¥891,000　 ¥968,000　 ¥1,056,000  ¥1,133,000　　

2 seater 	
W1960 × D1140 × H770 × SH430	 ¥539,000　 ¥605,000　 ¥660,000　 ¥726,000　 ¥792,000　 ¥847,000　 ¥913,000　 ¥979,000　

Armchair	
W1420 × D1140 × H770 × SH430	 ¥363,000　 ¥407,000　 ¥451,000　 ¥506,000　 ¥550,000　 ¥594,000　 ¥638,000　 ¥682,000　

Footstool
W1020 × D660 × H430		  ¥165,000　 ¥187,000　 ¥209,000　 ¥231,000　 ¥253,000　 ¥275,000　 ¥297,000　 ¥319,000　

フレーム : ラワンベニヤ、ポプラ無垢材
シ ート・クッション : ウレタン、ダクロン
脚 : オーク材

＊ ファブリック一覧はこちらからご覧いただけます。https://www.conranshop.jp/news/store/19SS_fabric.pdf 
＊ 受注生産約一ヶ月半
＊ 組立式 ( 背・肘取り外し可能 )
＊ カバー取り外し可能

Fabric type　　　　                                      A　　　　　  B　　　　　  C　　　　　  D　　　　　  E　　　　　  F　　　　　   X1　　　　    X2　　　　  

Footstool

430

3 seater

2440

770

1140

2 seater

1960

770

1140

Armchair

1420

770

1140

430

1020

660


