



ellipse* the conran shop



ナチュラルなインテリアにおすすめの、優雅でクラシカルなフォルムのソファ。

適度な弾力があり、ゆったりと手足を伸ばしていくつろげるデザインは、長時間座っていても疲れを感じさせません。

Fabric type	A	B	C	D	E	F	X1	X2
3 seater W2440 × D1140 × H770 × SH430	¥572,000	¥660,000	¥737,000	¥814,000	¥891,000	¥968,000	¥1,056,000	¥1,133,000
2 seater W1960 × D1140 × H770 × SH430	¥539,000	¥605,000	¥660,000	¥726,000	¥792,000	¥847,000	¥913,000	¥979,000
Armchair W1420 × D1140 × H770 × SH430	¥363,000	¥407,000	¥451,000	¥506,000	¥550,000	¥594,000	¥638,000	¥682,000
Footstool W1020 × D660 × H430	¥165,000	¥187,000	¥209,000	¥231,000	¥253,000	¥275,000	¥297,000	¥319,000

フレーム：ラワンベニヤ、ポプラ無垢材

シート・クッション：ウレタン、ダクロン

脚：オーク材

* ファブリック一覧はこちらからご覧いただけます。 https://www.conranshop.jp/news/store/19SS_fabric.pdf

* 受注生産約一ヶ月半

* 組立式（背・肘取り外し可能）

* カバー取り外し可能

